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Mednarodni atletski miting "Maribor 2012"

Maribor, 23. in 24. junij 2012

23.6.2012

člani, 100 m

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,454601.

MASS1982ŽUMER Jan 10,492.

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 10,653.

KRKA1992BRULC Blaž 10,864.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 10,935.

VEL1985ŠKOFLEK Dejan 11,046.

MASS1982SUHADOLNIK Tilen 11,107.

CRO1988HIŽMAN Mirko 11,128.

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,259.

MASS1987TRUNKELJ Gregor 11,3110.

PMB1993OMULEC Matic 11,4011.

KLC1993HUS Žiga 11,4212.

KLC1993ŠTROK  Leon 11,4913.

KLC1994BLATNIK Jaka 11,5714.

DTO1992VIDMAR Peter 11,6015.

PAN1994BAKAN  Gregor 11,6516.

MASS1991KOVAČIČ Martin 11,7517.

PMB1991OGRIZEK Matic 11,8318.

VEL1987OŠTIR David 11,9219.

PMB1994PREGL Klemen 12,0420.

PAN1994HORVAT Daniel 12,1721.

MASS1994ŽONTAR  Luka 12,2822.

PMB1991TROFENIK David DIS 162/6

CRO1992DORIČIĆ Andrej NN

CRO1982PEKIĆ Goran NN

CRO1980VREČKO Zoran NN

CRO1991RUKAVINA Luka NN

KRO1987POŽES Aljaž NN1802

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

Reak.čas

23.6.2012, 13:30

MASS1991KOVAČIČ Martin 11,751. 0,228

PMB1991OGRIZEK Matic 11,832. 0,192

VEL1987OŠTIR David 11,923. 0,163

CRO1982PEKIĆ Goran NN

29.6.2012, 12:41:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting "Maribor 2012"

Maribor, 23. in 24. junij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,1 m/s

Reak.čas

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,251. 0,168

KLC1993HUS Žiga 11,422. 0,225

KLC1993ŠTROK  Leon 11,493. 0,216

KLC1994BLATNIK Jaka 11,574. 0,177

DTO1992VIDMAR Peter 11,605. 0,252

PAN1994BAKAN  Gregor 11,656. 0,213

PMB1994PREGL Klemen 12,047. 0,267

PMB1991TROFENIK David DIS 162/6

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Reak.čas

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 10,931. 0,290

CRO1988HIŽMAN Mirko 11,122. 0,156

MASS1987TRUNKELJ Gregor 11,313. 0,156

PMB1993OMULEC Matic 11,404. 0,192

PAN1994HORVAT Daniel 12,175. 0,195

CRO1991RUKAVINA Luka NN

CRO1980VREČKO Zoran NN

KRO1987POŽES Aljaž NN1802

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Reak.čas

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,454601. 0,171

MASS1982ŽUMER Jan 10,492. 0,159

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 10,653. 0,142

KRKA1992BRULC Blaž 10,864. 0,164

VEL1985ŠKOFLEK Dejan 11,045. 0,135

MASS1982SUHADOLNIK Tilen 11,106. 0,154

MASS1994ŽONTAR  Luka 12,287. 0,161

CRO1992DORIČIĆ Andrej NN

 162/6 napačen štart

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.6.2012, 14:00

ASB1979FRIDRIH Boštjan 6,901.

PMB1994ŠERBINEK Jan 6,602.

GO1992PICULIN Luka 6,363.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. FRIDRIH Boštjan X X X 6,90 X X+0,1

2. ŠERBINEK Jan X 5,59 6,60 6,23 X 6,47-1,2 +0,0 -0,9 +1,6

3. PICULIN Luka 6,27 6,30 X 6,21 6,36 X+0,8 +0,0 -0,9 -0,7

29.6.2012, 12:41:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting "Maribor 2012"

Maribor, 23. in 24. junij 2012

člani, 300 m

skupnočlani, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO1982JOVANOVIČ Uroš 33,781.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 34,352.

CRO1986VINCEK Željko 34,403.

MASS1994KONČINA Luka 35,674.

PMB1993OMULEC Matic 36,115.

MASS1994VALIČ Lovrenc 36,186.

DTO1992VIDMAR Peter 36,467.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 36,6436638.

KP1986VUČKO Sandi 37,529.

PMB1991TROFENIK David 37,6010.

KRKA1993NOVAK Davor 37,821492711.

PMB1993LENART Tine 38,2012.

MASS1991KOVAČIČ Martin NN

MASS1994ŽONTAR  Luka NN

KRO1987POŽES  Aljaž NN1802

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.6.2012, 14:30

PMB1993OMULEC Matic 36,111. 0,236

DTO1992VIDMAR Peter 36,462. 0,323

KRKA1991ŠTUPAR Urh 36,6436633. 0,282

PMB1991TROFENIK David 37,604. 0,217

KRKA1993NOVAK Davor 37,82149275. 0,264

PMB1993LENART Tine 38,206. 0,257

MASS1991KOVAČIČ Martin NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

DTO1982JOVANOVIČ Uroš 33,781. 0,166

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 34,352. 0,182

CRO1986VINCEK Željko 34,403. 0,236

MASS1994KONČINA Luka 35,674. 0,194

MASS1994VALIČ Lovrenc 36,185. 0,227

KP1986VUČKO Sandi 37,526. 0,225

MASS1994ŽONTAR  Luka NN

KRO1987POŽES  Aljaž NN1802
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting "Maribor 2012"

Maribor, 23. in 24. junij 2012

članice, 100 m

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DOM1992SITAR Alja 11,951.

MASS1960OTTEY Merlene 11,982.

ŠTA1991REBERNIK Liona 12,093.

PAN1987JUREŠ Tina 12,344.

GO1993KODRIČ Aneja 12,465.

MASS1993STRAJNAR Laura 12,506.

ASB1992BABŠEK Saša 12,627.

ASB1991ROMIH Maruša 12,768.

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,939.

ŠTA1991KAPL Simona NN

PMB1994VANER Iva NN

CRO1992VUČKOVIĆ Paula NN

CRO1984PARLOV Sandra NN

KP1989BARUNDIČ  Nika NN

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,0 m/s

Reak.čas

23.6.2012, 13:45

MASS1993STRAJNAR Laura 12,501. 0,309

ASB1992BABŠEK Saša 12,622. 0,195

ASB1991ROMIH Maruša 12,763. 0,171

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,934. 0,217

ŠTA1991KAPL Simona NN

PMB1994VANER Iva NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Reak.čas

DOM1992SITAR Alja 11,951. 0,143

MASS1960OTTEY Merlene 11,982. 0,246

ŠTA1991REBERNIK Liona 12,093.

PAN1987JUREŠ Tina 12,344. 0,164

GO1993KODRIČ Aneja 12,465. 0,316

CRO1992VUČKOVIĆ Paula NN

KP1989BARUNDIČ  Nika NN

CRO1984PARLOV Sandra NN

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

23.6.2012, 14:00

DTO1989KAZIČ Merisha 5,741.

PT1999BEDRAČ Maja 5,592.

29.6.2012, 12:41:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting "Maribor 2012"

Maribor, 23. in 24. junij 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KAZIČ Merisha X 5,70 X 5,74 X 3,89+0,4 - -0,3

2. BEDRAČ Maja 5,39 5,59 X 3,68 - --0,5 +0,1 +0,1

članice, 300 m

skupnočlanice, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1991REBERNIK Liona 38,631.

GO1993KODRIČ Aneja 40,392.

PT1990PAJTLER Laura 40,763.

MASS1994DRŽAJ Tina 41,994.

PT1991ŠKERGET Urška 42,105.

KLC1990KOCUVAN Martina 42,766.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 43,127.

MASS1993AVGUŠTIN  Zala 43,708.

MASS1993IVANŠEK Eva 43,899.

MASS1993MLJAČ Brina 44,8210.

KP1989BARUNDIČ Nika NN

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

23.6.2012, 14:40

MASS1994DRŽAJ Tina 41,991. 0,200

MASS1993AVGUŠTIN  Zala 43,702. 0,370

MASS1993IVANŠEK Eva 43,893. 0,199

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

ŠTA1991REBERNIK Liona 38,631. 0,228

GO1993KODRIČ Aneja 40,392. 0,583

PT1990PAJTLER Laura 40,763.

PT1991ŠKERGET Urška 42,104.

KLC1990KOCUVAN Martina 42,765. 0,248

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 43,126.

MASS1993MLJAČ Brina 44,827. 0,215

KP1989BARUNDIČ Nika NN

29.6.2012, 12:41:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting "Maribor 2012"

Maribor, 23. in 24. junij 2012

23.6.2012

pionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s 23.6.2012, 14:00

CRO1999KREBELJ Ena 8,361.

PMB2000SAJKO  Eneja 9,022.

ŠTA2000KOTNIK Nina 9,103.

ADP1999DE FAVERI Sara 9,284.

PMB1999BABIČ Ana 9,395.

PT1999BEDRAČ Maja NN

PMB2000KRIŽAN Tjaša NN

29.6.2012, 12:41:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting "Maribor 2012"

Maribor, 23. in 24. junij 2012

23.6.2012

pionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s 23.6.2012, 13:55

PSČ2002FALETIČ Pia 9,091.

PMB2001GONZA Špela 9,662.

PMB2001RADOLLI Ina 9,863.

PMB2002MERHAR Tjaša 9,894. 9,881

PMB2002GORNIK Pia 9,895. 9,884

PMB2001LORENČIČ Iva 10,296. 10,284

PMB2002RUDOLF Nadja 10,297. 10,285

29.6.2012, 12:41:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mednarodni atletski miting "Maribor 2012"

Maribor, 23. in 24. junij 2012

24.6.2012

člani, 200 m

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 21,011.

VEL1993VISOČNIK Nac 22,112.

MASS1994KONČINA Luka 22,183.

KLC1993HUS Žiga 22,674.

PMB1993OMULEC Matic 22,715.

VEL1994ENCI Tadej 22,886.

PMB1991TROFENIK David 23,087.

KP1986VUČKO Sandi 23,258.

KP1994RODICA Aleš 23,469.

PMB1993LENART Tine 24,0710.

PMB1994PREGL Klemen 24,1311.

PAN1994BAKAN  Gregor 24,1512.

PAN1994HORVAT Daniel 24,5813.

MASS1994VALIČ Lovrenc NN

MASS1994ŽONTAR  Luka NN

PMB1991OGRIZEK Matic NN

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.čas

24.6.2012, 15:00

KLC1993HUS Žiga 22,671. 0,197

VEL1994ENCI Tadej 22,882. 0,187

PMB1991TROFENIK David 23,083. 0,185

PMB1993LENART Tine 24,074. 0,192

PMB1994PREGL Klemen 24,135. 0,212

PAN1994BAKAN  Gregor 24,156. 0,175

MASS1994VALIČ Lovrenc NN

PMB1991OGRIZEK Matic NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +3,2 m/s

Reak.čas

MASS1982ŽUMER Jan 21,011. 0,168

VEL1993VISOČNIK Nac 22,112. 0,191

MASS1994KONČINA Luka 22,183. 0,189

PMB1993OMULEC Matic 22,714. 0,193

KP1986VUČKO Sandi 23,255. 0,241

KP1994RODICA Aleš 23,466. 0,198

PAN1994HORVAT Daniel 24,587. 0,246

MASS1994ŽONTAR  Luka NN

29.6.2012, 12:41:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


